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Hej, kolęda, kolęda, czyli III Rabczańskie Kolędowanie 
2 lutego - Święto Matki Boskiej Gromnicznej. To dobry dzień na zaprezentowanie dorobku
kolędowego chórów z Rabki i okolicy. W kościele pod wezwaniem św. Teresy, po mszy
wieczornej, odbył się koncert Hej, kolęda, kolęda, czyli III Rabczańskie Kolędowanie. Patronami
byli burmistrz Ewa Przybyło i proboszcz parafii ks. Dariusz Pacula.

  

  

  Wystawa, szafing i finisaż – zwyczajnie, niezwyczajnie, dziwnie

Od 19 stycznia do 3 lutego w Galerii „Pod Aniołem" trwała wystawa fotografii w ramach Projektu
SISTERIA. Aleksander Hordziej (fotograf), Barbara Habieda i Katarzyna Szczęśniak (modelki)
są autorami cykli „HISTORIE SZAFOWE" oraz  „TRAWO[u]BRANIE".  Projekt pokazuje
alternatywne sposoby na zmiany w zasobach naszych szaf. Organizatorami były: Miejski
Ośrodek Kultury w Rabce-Zdroju i Co Ludzie Powiedzą?

  

Na zakończenie z koncertem wystąpił duet The Missing Part, w składzie Natalia Kwiatkowska i
Robert Kapkowski.
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XXI OGÓLNOPOLSKI KONKURS POETYCKI 
„SERDUSZKOWY WIERSZ" 

14 lutego w Miejskim Ośrodku Kultury „Pod Aniołem" został odczytany protokół jury XXI
Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego „Serduszkowy Wiersz". Nadesłane utwory oceniał pan
Julian Staniewski, rabczański poeta, krzewiciel gwary i kultury góralskiej, społecznik,
przewodnik beskidzki.

  

  

  

  

COŚ INNEGO, COŚ CIEKAWEGO, COŚ INTRYGUJĄCEGO 
16 lutego w Galerii MOK „Pod Aniołem" odbył się wernisaż fotografii kolodionowych
zatytułowanych „Portrety eteryczne". Organizatorami były FotoBzik Kraków i MOK w Rabce.
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        RETRO BILL - NOWA SCENA MUZYCZNA?Na zaproszenie stowarzyszenia Lokomotywa w Retro Bill koncertowali multiinstrumentalistaWłodzimierz Kiniorski i akordeonista Yegor Zabelov z Białorusi. Słuchacze mieli okazjęspotkania z dźwiękami i muzyką, jaka dostępna jest tylko na takich koncertach, gdyż stacjeradiowe, a tym bardziej telewizyjne nie prezentują tego nurtu. Organizatorzy zapowiadająkolejne koncerty, więc gorąco polecamy. Wasza obecność to jedyny warunek, aby utrzymała sięnowa scena muzyczna.  
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